EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA
Nº 08/2020/SECEL/MT

“CONEXÃO CULTURA JOVEM”
DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante
denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o resultado dos recursos apresentados ao edital de
SELEÇÃO PÚBLICA N. 08/2020/SECEL/MT, publicado no diário oficial n. 27.868 de 29 de outubro de 2020:

ORDEM PROJETO PROPONENTE CIDADE RESULTADO
01 JUVENTUDE PERIFÉRICA DE CUIABÁ-

MT
INDRYA PRODUTORA E
COMÉRCIO EIRELI-ME

CUIABÁ PARCIALMENTE
DEFERIDO

02 ADOLESCENTES DE 17-18 ANOS DE
IDADE, DO ENSINO MÉDIO E
UNIVERSITÁRIO

QUALITY SERVICES
ASSESSORIA TÉCNICA
LTDA

BARRA DO BUGRES DEFERIDO

03 JOVENS DAS REGIÕES PERIFÉRICAS DA
GRANDE CUIABÁ MAIS
ESPECIFICAMENTE NA REGIÃO OESTE

VICENTE DE
ALBUQUERQUE
MARANHÃO

CUIABÁ INDEFERIDO

04 COMUNIDADE SÃO SEBASTIÃO , OLHO
D’ÁGUA E SOL NASCENTE

BRUNA OBADOWSKI
BRUNO NOMADA
COMUNICAÇÃO

CUIABÁ DEFERIDO

05 CRIANÇAS E ADOLESCENTES

INSTITUTO FUTSAL VÁRZEA GRANDE DEFERIDO

Cuiabá-MT, 30 de novembro de 2020

Alberto Machado
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL